می تر بحرانی
کشور کوچک جنوب خلیج کشور کوچک جنوب خلیج
سالهاست اگرچه فارس
که شاهد انقلاب فراگیر که شاهد انقلاب فراگیر
اکثریت مردم است اما در
ماه های اخیر و با تشدید
سرکوب گری رژیم آل خلیفه سرکوب گری رژیم آل خلیفه
که کانون آن به صدور حکم سلب که کانون آن به صدور حکم سلب
تابعیت آیت الله عیسی قاسم باز تابعیت آیت الله عیسی قاسم باز
می گردد، شرایط پیچیده تر از

همیشه شده است.
«شیخ محمد حسن

٥ شماره 18 دوشنبه 18 اردیبهشت 1396 11 شعبان 1438 8 می2017

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

یکی از رهبران ارتدوکس روسیه: باید به قوانین اسلام احترام بگذاریم
اسقف بزرگ ایلاریون یکی از رهبران کلیسای پراواسلاو روسیه یک بار دیگر حمایت خود را از مسلمانان در انتخاب سبک زندگی بر اساس قوانین و مقررات مذهبی خود و